
UCHWAŁA NR VIII/30/15
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu w 2015
roku

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późniejszymi zmianami ) , art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009  r.  o  finansach  publicznych  (  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2013  r.  ,  poz.  885  z  późniejszymi
zmianami ) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 80 , poz. 526 z późniejszymi zmianami ) .      

Rada Miejska w Braniewie uchwala , co następuje :

§ 1.  

1.   Postanawia się udzielić pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu w roku
2015 .

2.   Pomoc finansową przeznacza  się  na dofinansowanie  zadań związanych z funkcjonowaniem
Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w roku 2015 .

3.   Pomoc  finansowa  udzielona  zostanie  na  podstawie  porozumienia  zawartego  pomiędzy
Województwem Warmińsko-Mazurskim , a Gminą Miasto Braniewo .

§ 2.  

Na cel wskazany w § 1 ust.  2 Gmina Miasto Braniewo przekaże z budżetu miasta na rok 2015
kwotę w wysokości 2 270,00 zł ( słownie : dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt złotych ) .

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa .

§ 4.  

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty . 

                                                                           

Przewodniczący Rady Miejskiej w
Braniewie

 
Dariusz Frąckiewicz


